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Тер ри то рия За пад ной Бе ла ру си вошла в со став Поль ши со глас но мир но му
до го во ру:

1) Брест ско му 2) Тиль зит ско му 3) Риж ско му 4) Вер саль ско му


